
 
 

UCHWAŁA NR III.23.2024      
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do  niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 110 223 292,60 zł 

W tym: dochody bieżące                    70 378 362,58 zł 
             dochody majątkowe               39 844 930,02 zł 

Wydatki 129 270 245,92 zł 

W tym: wydatki bieżące                     73 961 347,01 zł 
             Wydatki majątkowe               55 308 898,91 zł 
Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów 18 696 750,00 zł, ze spłaty 
wcześniej udzielonych pożyczek w kwocie 290 250,00 zł, oraz wolne środki w kwocie 
59 953,32 zł 

   19 046 953,32 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Justyna Osses 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3157



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

URZĄD GMINY 403 000,00

Razem: 1 338 187,13

403 000,00

75814 403 000,00

403 000,00

60016 935 187,13

935 187,13

935 187,13

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III.23.2024 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 14 czerwca 2024 roku

Rozdział Zmiana

935 187,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3157



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINA DARŁOWO

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINA DARŁOWO

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINA DARŁOWO

URZĄD GMINY

Razem: 1 338 187,13

0,00

-286,41

286,41

0,00

-1 998,98

1 998,98

0,00

-11 690,00

11 690,00

160 000,00

0,00

90005 0,00

160 000,00

75023 160 000,00

160 000,00

200 000,00

615 187,13

615 187,13

815 187,13

60016 815 187,13

200 000,00

01044 363 000,00

363 000,00

363 000,00

ZałącznikNr 2   

do Uchwały   Nr III.23. 2024 

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Rozdział Zmiana

363 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3157


	UCHWAŁA NR III.23.2024      RADY GMINY DARŁOWO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-25T12:14:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




